
 1 

UCHWAŁA Nr 293/18 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 27 lutego 2018 roku 

w sprawie zmiany Uchwały nr 116/17 Zarządu Województwa Małopolskiego 
z dnia 31 stycznia 2017 r. w sprawie przyjęcia „Regulaminu konkursu dla 7 Osi 
Priorytetowej Infrastruktura transportowa, Działanie 7.1 Infrastruktura drogowa, 
poddziałanie 7.1.1 Drogi regionalne, Typ projektów A Budowa, przebudowa 
dróg, w tym budowa obwodnic, w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014 – 2020”, z późn. zm. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2096, z późn. zm.), art. 9 ust.1 pkt. 2, art. 9 
ust. 2 pkt. 2 i 3 oraz art. 41 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji 
programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 
2014 – 2020 (t.j. Dz.U. z 2017 r., poz. 1460, z późn. zm.), biorąc pod uwagę zapisy 
zawarte w Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 240/15 Zarządu Województwa 
Małopolskiego z dnia 4 marca 2015 r. w sprawie przyjęcia Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014 – 2020, w Załączniku Nr 1 
do Uchwały Nr 757/15 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 18 czerwca 2015 
r. w sprawie przyjęcia Szczegółowego Opisu Osi Priorytetowych Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014 – 2020 
(z późn. zm.), Zarząd Województwa Małopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Zmienia się Uchwałę Nr 116/17 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 31 
stycznia 2017 r. w sprawie przyjęcia „Regulaminu konkursu dla 7 Osi Priorytetowej 
Infrastruktura transportowa, Działanie 7.1 Infrastruktura drogowa, poddziałanie 7.1.1 
Drogi regionalne, Typ projektów A Budowa, przebudowa dróg, w tym budowa 
obwodnic, w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Małopolskiego na lata 2014 – 2020”, zmienioną Uchwałą Nr 1154/17 Zarządu 
Województwa Małopolskiego z dnia 18 lipca 2017 r., Uchwałą Nr 1733/17 Zarządu 
Województwa Małopolskiego z dnia 26 października 2017 r. oraz Uchwałą Nr 
2036/17 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 5 grudnia 2017 r., 
w ten sposób, że: 

1. Załącznik do powyższej Uchwały – Regulamin konkursu, otrzymuje brzmienie 
Załącznika nr 1 do niniejszej Uchwały, 

2. Załącznik nr 3 do Regulaminu – Instrukcja wypełniania wniosku o dofinansowanie 
projektu, otrzymuje brzmienie Załącznika nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Funduszy Europejskich. 

 



 2 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 3 

UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 293/18 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 27 lutego 2018 r. 
w sprawie zmiany Uchwały Nr 116/17 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 
31 stycznia 2017 r. w sprawie przyjęcia „Regulaminu konkursu dla 7 Osi 
Priorytetowej Infrastruktura transportowa, Działanie 7.1 Infrastruktura drogowa, 
poddziałanie 7.1.1 Drogi regionalne, Typ projektów A Budowa, przebudowa dróg, 
w tym budowa obwodnic, w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Małopolskiego na lata 2014 – 2020”, z późn. zm. 

Zmienia się Uchwałę Nr 116/17 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 
31 stycznia 2017 r., w ten sposób, że: 

1. Załącznik do powyższej Uchwały – Regulamin konkursu, otrzymuje brzmienie 
Załącznika nr 1 do niniejszej Uchwały, 

2. Załącznik nr 3 do Regulaminu – Instrukcja wypełniania wniosku o dofinansowanie 
projektu, otrzymuje brzmienie Załącznika nr 2 do niniejszej Uchwały. 

Zmiana Regulaminu konkursu dotyczy doprecyzowania definicji minimalnego wkładu 
własnego Beneficjenta oraz zwiększenia alokacji w ramach konkursu, w związku 
z podjęciem Uchwały Nr 153/18 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 
1 lutego 2018 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr 580/15 Zarządu Województwa 
Małopolskiego z dnia 14 maja 2015 r. w sprawie przyjęcia Ramowego Planu 
Realizacji Działań dla osi 1-13 na lata 2015-2020 w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego na lata 2014 – 2020. 

Zmiany Instrukcji wypełniania wniosku o dofinansowanie projektu związane 
są z  doprecyzowaniem części G Kwalifikowalność podatku VAT, części R Lista 
załączników, w zakresie Deklaracji organu odpowiedzialnego za monitorowanie 
obszarów Natura 2000 oraz dokumentów potwierdzających brak negatywnego 
wpływu projektu na jednolite części wód powierzchniowych, w związku ze zmianą 
ustawy Prawo wodne z dnia 20 lipca 2017 r. Pozostałe zmiany służą ujednoliceniu 
zapisów Instrukcji z zapisami Regulaminu konkursu, albo mają charakter porządkowy 
lub redakcyjny. 

Zmiana Regulaminu konkursu nie skutkuje nierównym traktowaniem 
Wnioskodawców. 


